
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: decreto bonos nadal do 14 ao 18 de decembro do 2020

Visto o informe emitido pola Unidade de Desenvolvemento Local do Concello de data 15 de decembro 
do 2020. 

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 
7/1985 de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, 
de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PUNTO PRIMEIRO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3.- das bases, emítese informe favorable 
e propón a resolución de concesión aos seguintes participantes, ante o cumprimento das condicións 
establecidas para ser beneficiarios/as dos correspondentes bonos, sen prexuízo de posteriores 
comprobacións por parte do Concello de Monforte de Lemos ou dos organismos competentes a tal 
efecto, de cumprimento das estipulacións establecidas nas bases de convocatoria.

Participantes con dereito á Bono axuda para o Nadal, ó abeiro das chamadas telefónicas realizadas 
con éxito realizadas entre os días 14 e 18 de decembro de 2020.

DNI/ 
PASAPORTE APELIDOS E NOME IMPORTE

***6020** AIRA PARDO FELIPE 25,00 €

***3197** AIRA SÁNCHEZ FELIPE 25,00 €

***2164** ALCÁNTARA FAMILIA ARACELI 25,00 €

***7655** ALTAGRACIA MARREDO DE LÓPEZ NURY 25,00 €

***6805** ALVAREDO VÁZQUEZ MARISOL 25,00 €

***2607** ÁLVAREZ ÁLVAREZ MARÍA LUISA 25,00 €

***2079** ÁLVAREZ CONDE SUSANA 25,00 €

***5499** ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ 25,00 €

***6902** ÁLVAREZ PÉREZ DAVID 25,00 €

***6465** ÁLVAREZ SIERRA VIRGINIA 25,00 €

***5091** ARIAS LÓPEZ FELIX 25,00 €

***5575** ARIAS VALCARCEL MARÍA JESÚS 25,00 €

***7110** ARMESTO ÁLVAREZ ALBERTO 25,00 €

***1931** ARMESTO ARIAS MANUEL 25,00 €

***2193** ARMESTO FOUCE MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***5166** BARCA OTERO MANUEL 25,00 €

***3098** BEIRÁN LÓPEZ GLORIA 25,00 €

***3390** BLANCO ESCUDERO MARÍA JOSÉ 25,00 €

***4971** CALLEJO GÓMEZ JUAN 25,00 €

***1016** CALVO FERNÁNDEZ Mª LUZ 25,00 €

***2854** CAMBA PÉREZ ROSA 25,00 €

***3795** CARTEA GÓMEZ PILAR 25,00 €

***5187** CASANOVA MAGDALENA MARCELO 25,00 €

***6566** CASILLAS QUIROGA MARÍA SOL 25,00 €

***7716** CASTRO ÁLVAREZ ZAIRA 25,00 €

***5631** CASTRO GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***6073** CEDRÓN DÍAZ DAVID 25,00 €

***9942** CID LÓPEZ IAGO 25,00 €

***7408** CID LÓPEZ IRIA 25,00 €

***5507** CID LÓPEZ MARÍA ROSA 25,00 €

***2286** CIDRE LÓPEZ ANTONIO 25,00 €

***7320** CLARO GUTIERREZ RUBÉN 25,00 €

***3961** CORTIÑAS GONZÁLEZ MARIÑA 25,00 €

***6352** DA LAMA VARELA MARÍA DEL MAR 25,00 €

***7391** DA SILVA GONZÁLEZ EDGAR 25,00 €

***7038** DE CONCEIÇAO PAULA AUGUSTA 25,00 €

***1181** DÍAZ ÁLVAREZ ENRIQUE 25,00 €

***5286** DÍAZ DÍAZ EMILIA 25,00 €

***3996** DÍAZ GONZÁLEZ ANA MARÍA 25,00 €

***7609** DÍAZ LÓPEZ ANTÍA 25,00 €

***7629** DÍAZ PORTO ANDREA 25,00 €

***2067** DÍAZ PRIETO SERAFÍN 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***6113 DÍAZ RODRÍGUEZ Mª BELÉN 25,00 €

***2401** DÍAZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***1071** DÍAZ RODRÍGUEZ PURIFICACIÓN 25,00 €

***3213** DÍAZ SACO ESTHER 25,00 €

***3854** DÍAZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR 25,00 €

***0251** DINEZ GARCÍA MARÍA CONCEPCIÓN 25,00 €

***7414** RODRÍGUEZ DACOSTA CHRISTIAN 25,00 €

***1045** RODRÍGUEZ DÍAZ ANTONIIO 25,00 €

***4594** DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ MARILUZ 25,00 €

***5958** EL KHFIF SALAH EDDINE 25,00 €

***6275** EL FATTACH MUSTAPHÁ 25,00 €

***6919** FENÁNDEZ AGULLÓ CLARA 25,00 €

***6030** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ TERESA 25,00 €

***5219** FERNÁNDEZ DÍAZ SERGIO 25,00 €

***4506** FERNÁNDEZ NÚÑEZ MARIA ELENA 25,00 €

***4657** FERNÁNDEZ OLIVEIRA MARÍA LUISA 25,00 €

***7115** FIGUEIRAS PÉREZ IVÁN 25,00 €

***3100** FIGUEIRAS CARRAL MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***2997** FIGUEIRAS CARRAL Mª ESTHER 25,00 €

***5736** FIGUEIRAS VILARIÑO SOFÍA 25,00 €

***5784** FRANCO PARDO Mª LOURDES 25,00 €

***1158** FREIRE PÉREZ SERAFÍN 25,00 €

***6360** GARCÍA CANO MANUELA 25,00 €

***6167** GARCÍA MOURE MARÍA DE LOS ÁNGELES 25,00 €

***5462** GARCÍA VÁZQUEZ JOSÉ 25,00 €

***7461** GARZÓN RAMOS MARÍA ABEL 25,00 €

***4194** GONZÁLEZ ARIAS MARÍA DOLORES 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***4653** GONZÁLEZ ARIAS MERCEDES 25,00 €

***6348** GONZALEZ CARETEA MARÍA JOSÉ 25,00 €

***4059** GONZÁLEZ DÍAZ ALFONSO 25,00 €

***8622** GONZÁLEZ EVAREZ ANA MARÍA 25,00 €

***1854** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MARÍA PILAR 25,00 €

***0118** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ NIEVES 25,00 €

***3883** GONZÁLEZ GONZÁLEZ EDUARDO JOSÉ 25,00 €

***9974** GÓNZÁLEZ GONZÁLEZ LUCÍA 25,00 €

***6378** GONZÁLEZ LEMOS JOSÉ MIGUEL 25,00 €

***3729** GONZÁLEZ LÓPEZ JESÚS 25,00 €

***3673** GONZÁLEZ LÓPEZ JUAN 25,00 €

***3766** GONZÁLEZ MARTÍNEZ MILAGROS 25,00 €

***6454** GONZÁLEZ MEIJIDE JAVIER 25,00 €

***2647** GONZÁLEZ ORTIZ JOSÉ 25,00 €

***7509** GONZÁLEZ PÉREZ ALBA 25,00 €

***3148** GONZÁLEZ PÉREZ SARA 25,00 €

***6445** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***6452** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NURIA 25,00 €

***0535** GONZÁLEZ ROJO MANUEL 25,00 €

***1383** GRANDE BLANCO MARÍA NIEVES 25,00 €

***0236** JABNI MOHAMED 25,00 €

***7271** JOSEFA MEIJIDE SEOANE 25,00 €

***3957** LAMAS ARIAS ELOY 25,00 €

***4768** RODRÍGUEZ LIÑARES JOSÉ 25,00 €

***0832** LLANO RODRÍGUEZ RAMONA 25,00 €

***4572** LÓPEZ YÁNEZ OLGA 25,00 €

***4031** LÓPEZ AMIAMA MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***7582** CARBALLEDA LÓPEZ BEATRIZ 25,00 €

***4681** LÓPEZ CASTRO FERMÍN ANTONIO 25,00 €

***3970** LÓPEZ CASTRO MANUEL 25,00 €

***2666** LÓPEZ DÍAZ MÓNICA 25,00 €

***5505** LÓPEZ FERNANDEZ MARÍA ISABEL 25,00 €

***0842** LÓPEZ FRANCO Mª TERESA 25,00 €

***2245** LÓPEZ FERNÁNDEZ ROSA ANA 25,00 €

***7430** LÓPEZ GONZÁLEZ CLARA 25,00 €

***5314** LÓPEZ LÓPEZ MARGARITA 25,00 €

***6250** LÓPEZ LÓPEZ NÉLIDA 25,00 €

***5143** LÓPEZ LÓPEZ REMEDIOS 25,00 €

***5452** LÓPEZ MAO MARÍA ELENA 25,00 €

***7447** LÓPEZ MARRERO IRINA 25,00 €

***6285** LÓPEZ MONTERO SONIA 25,00 €

***3664** LÓPEZ PARADA MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***3354** LÓPEZ PÉREZ FLORA 25,00 €

***0783** LÓPEZ RODRÍGUEZ AURORA 25,00 €

***5721** LÓPEZ RODRÍGUEZ CARMEN PILAR 25,00 €

***1393** LÓPEZ SALGUEIRO DOLORES 25,00 €

***6994** LÓPEZ TABOADA ÉRIKA 25,00 €

***1012** LÓPEZ VÁZQUEZ PURIFICACIÓN 25,00 €

***6897** LOSADA GONZÁLEZ PAULA 25,00 €

***5480** LOSADA LÓPEZ CONCEPCIÓN 25,00 €

***3237** LOSADA LOSADA ISOLINA 25,00 €

***3779** LUACES TOIRÁN TERESA 25,00 €

***3244** LUGO DE LA FUENTE PILAR 25,00 €

***7330** MATHIEU DUCATEL ISABELLE CORINNE 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***5497** MÁRQUEZ SILVA MANUEL 25,00 €

***6071** MARTÍNEZ GONZÁLEZ DIEGO MANUEL 25,00 €

***6788** MARTÍNEZ QUIROGA DIEGO 25,00 €

***6325** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL 25,00 €

***7309** MARTÍNEZ TÉLLEZ MARTA 25,00 €

***1379** MATEO RODRÍGUEZ ERUNDINA 25,00 €

***3067** MÉNDEZ CABO OFFELIA 25,00 €

***4605** MÉNDEZ CORTIÑAS ELENA Mª 25,00 €

***4484** MOINELO PÉREZ ISABEL 25,00 €

***9873** MUÑÓZ HUARINGA LUCÍA BLANCA 25,00 €

***2068** NEIRA DÍAZ JOSE MANUEL 25,00 €

***4325** NIEVES LOSADA MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***5912** NOVO SIERRA MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

**2882** PALLÍN RODRÍGUEZ Mª CARMEN 25,00 €

***4499** PARDO GONZÁLEZ MARÍA DOLORES 25,00 €

***3436** PARDO LOSADA MARTINA 25,00 €

***3325** PARDO MARTÍNEZ CARMEN 25,00 €

***5847** PÉREZ ARIAS RAMÓN 25,00 €

***3199** PÉREZ CABO ANUNCIACIÓN 25,00 €

***6168** PÉREZ CAMPOS TOMÁS 25,00 €

***7510** PÉREZ GONZÁLEZ EVA 25,00 €

***7563** PÉREZ LÓPEZ ANDREA ZIYE 25,00 €

***4269** PÉREZ LÓPEZ JOSÉ LUIS 25,00 €

***3304** PÉREZ MARTÍNEZ ENCARNACIÓN 25,00 €

***6572** PÉREZ MÁXIMO SILVIA MARÍA 25,00 €

***1213** PÉREZ PEREIRA MARÍA DE LOS ÁNGELES 25,00 €

**5104 PÉREZ PÉREZ MARÍA DOLORES 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***7012** PÉREZ PORTO SILVIA 25,00 €

***5590** PORTO PALLÍN Mª CARMEN 25,00 €

***8734** PRADERA GOLPE MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***5826** RIVERO VÁZQUEZ MARÍA 25,00 €

***2353** RODRÍGEZ LOSADA BENITO 25,00 €

***5488** RODRÍGUEZ ACEIRO JAIME 25,00 €

***6523** RODRÍGUEZ ARIAS MÓNICA 25,00 €

***7199** RODRÍGUEZ CASTRO MARÍA ESTRELLA 25,00 €

***9544** RODRÍGUEZ DÍAZ SANDRA Mª 25,00 €

***6822** RODRÍGUEZ ECHEVERRY JOSÉ LUIS 25,00 €

***3017** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ CELSA 25,00 €

***2738** RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA ROSA 25,00 €

***8801** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ TANIA 25,00 €

***5912** RODRÍGUEZ GUTIERREZ CELIA 25,00 €

***2524** RODRÍGUEZ LÓPEZ CARMEN 25,00 €

***6222** RODRÍGUEZ LÓPEZ LUIS 25,00 €

**4702** RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***5945** RODRÍGUEZ LÓPEZ SALADINA 25,00 €

***3900** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ Mª PILAR 25,00 €

***5154** RODRÍGUEZ NOGUEIRO MARÍA JOSÉ 25,00 €

***4988** RODRÍGUEZ OTERO MILAGROS 25,00 €

***6619** RODRÍGUEZ QUIROGA ESTRELLA 25,00 €

***0934** RODRÍGUEZ RAMOS ALEJANDRO 25,00 €

***8169** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ AURORA 25,00 €

***4879** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS 25,00 €

***7231** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ EVA 25,00 €

***6451** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA PAZ 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***3445** RODRÍGUEZ SAAVEDRA MARÍA LUISA 25,00 €

***7164** RODRÍGUEZ SOLANO JOSE LUIS 25,00 €

***2350** RODRÍGUEZ TALLOS JOSE MANUEL 25,00 €

***5854** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ MARÍA JOSÉ 25,00 €

***6931** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ SANDRA 25,00 €

***9765** ROMERO JIMENEZ SANDRA 25,00 €

***693** ROMERO LEÓN FRANCISCO 25,00 €

***7641** ROMERO ROMERO JOSÉ 25,00 €

***9845** ROMERO ROMERO SORAYA 25,00 €

***6822** RUBINOS ÁLVAREZ SAMUEL 25,00 €

***2527** SENRA AYÁN SEVERINO 25,00 €

***1111** FENTE FERREIRO MERCEDES 25,00 €

***4805** SILVA MARTÍNEZ ENRIQUE 25,00 €

***5576** SOMOZA CAMPOS MARÍA DEL MAR 25,00 €

***2460** TÉLLEZ CARRO MARÍA SANDRA 25,00 €

***5970** TIERRA LÓPEZ BLANCA 25,00 €

***7638** TOMÁS LÓPEZ DANIEL 25,00 €

***3741 TRAVESO GARCÍA Mª LUISA 25,00 €

***5908** VALCÁRCEL VÁZQUEZ BERTA 25,00 €

***6274** VARELA DE FÁTIMA ELENA 25,00 €

***7787** VARELA LÓPEZ ANDREA 25,00 €

***2960** VARELA RODRÍGUEZ MARÍA CELIA 25,00 €

***0990** VÁZQUEZ GALLARDO PILAR 25,00 €

***5922** VÁZQUEZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA 25,00 €

***4808** VÁZQUEZ GONZÁLEZ MARÍA DOLORES 25,00 €

***5344** VÁZQUEZ LÓPEZ MILAGROS 25,00 €

***5510** VÁZQUEZ PÉREZ MARÍA ELDA 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***5687** VÁZQUEZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 25,00 €

***7182** VIDE COUTADO ALBA 25,00 €

***7717** VILA BAPTISTA Mª CRISTINA 25,00 €

***5754** VILA CABO FERNANDO 25,00 €

***5361** VILA CARRIL MERCEDES 25,00 €

***6327** VILAR LUACES MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***7864** VILARIÑO LÓPEZ OLGA 25,00 €

***6921** VILARIÑO VÁZQUEZ JOSÉ RAMÓN 25,00 €

***7501** VILARIÑO VÁZQUEZ OLALLA 25,00 €

PUNTO SEGUNDO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3 das Bases, a unidade instrutora propón 
a inadmisión da seguinte participante sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal (correspondentes ao 
período de chamadas 14-18 de decembro de 2020):

DNI APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA

***0783** LÓPEZ RODRÍGUEZ AURORA EXCLUÍDA
Participante duplicada, xa obtido o bono noutra 
chamada anterior o día 14/12/2020

PUNTO TERCEIRO.-Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de 
Monforte de Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400067B3700E2R5H7W7N4V7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  22/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  22/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2020 13:20:03

DECRETO: 2020001992

Fecha: 22/12/2020

Hora: 13:19

Persona  76561868C


